
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΤΜΗΜΑ ΤΑΚΤ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
 
 

 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
Α.Δ.Α:  
Αθήνα 05/04/2013 
Αριθμ.Πρωτ.: 9439/42607 
Ε.Α.Δ.: 392 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις: 
α. Των άρθρων 21 και 22Α του ν.2362/95 «Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λ.π (Α.247) όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του ν.3871/2010(Α.141) 
β. Του Νόμου 2470/97 όπως τροποπ/κε με το Ν.2592/97 & το Π.Δ.402/88 
γ. Του π.δ 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194) 

2. Την αριθμ. 280682/2009 απόφαση του Υπ.Α.Α. & Τ.  περί μεταβίβασης εξουσίας να υπογράφει «με 
Εντολή Υπουργού» 

3. Την ανάγκη για “ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ ΓΕΝΙΚΑ” 
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης. 
 

Αποφασίζουμε 
Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης ύψους (  900,00€) εννιακόσια Ευρώ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης 
σε βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδικός 
φορέας  110. - Κ.Α.Ε 0841- οικ. έτους 2013 για την “κάλυψη δαπάνης δημοσίευσης διαγωνισμού για την 
προμήθεια εμβολίων δολωμάτων για τη ΛΥΣΣΑ ΤΗΣ ΑΛΕΠΟΥΣ.”   
 
 
 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΣΤΟ ΥΠ.Α.Α.&Τ. 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 
Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη εννιακόσια 
Ευρώ ( 900,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου 
ποσοστού της υπό Φορέα 29, Ειδικό Φορέα 110. - 
και Κ.Α.Ε. 0841- πίστωσης. 
Καταχωρήθηκε με α/α 35311 στο Βιβλίο Εγκρίσεων 
και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη:6.500,00 €  

 
Αθήνα   08 /04/2013 

Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε. 
 
 

 
ΑΙΚΑΤ. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 

 

Με Εντολή ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
 

Θ.ΜΠΕΣΗΣ 
 
 

Κοινοποίηση: 
Ελεγκτικό Συνέδριο 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΑΦΒ-ΛΗΓ


